
Žadatel: ........................ . . ..... ......... ....................... ..................................... ...., 
..........................................

Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

tímto žádám o poskytnutí níže uvedených informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon)

1. Má se Krušnohorský tunel stavět v rámci budování VRT podle německého projektu 
s německými technologiemi?

2. Bude výběrové řízení na zhotovitele soutěženo podle německého práva a soutěžit bude i na 
našem území německá strana?

3. Jaké jsou potom v tomto případě reálné šance českých firem na získání této zakázky? Není 
tato situace diskriminační?

4. Všiml jsem si velké personální i propagační účastí německého partnera DB NETZ, na 
diskusním fóru ohledně budování vysokorychlostních tratí pořádané 29. 11. 2023 v Ústí nad 
Labem. Jednalo se o německou DB NEZT nebo Správu železnic, případně oba subjekty?

S přátelským pozdravem,

......................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 24 vyhlášky 259/2012 Sb.
Doložka číslo: 4333367
Původní datový formát: application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document 
UUID původní komponenty: 59229449-fd71-4864-b240-007c52bd274f 
Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Systém ERMS
Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace 
Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.01.2024 11:18:00


